
Id: HVDCS-MWCIQ-WPJCL-JYHRE-LAGPJ. Uchwalony Strona 1 z 3

Uchwała Nr XXXVI-267/10
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Baborów za 
okres I półrocza 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r., z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.146 ) 
Rada Miejska w Baborowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za okres I półrocza winna zawierać: 

1)dochody i wydatki bużetu Gminy Baborów sporządzone w ujęciu tabelarycznym wg wzoru 
określonego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 

2)informację opisową do wykonania budżetu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie treści uchwały 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Baborowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Kacprzak



Id: HVDCS-MWCIQ-WPJCL-JYHRE-LAGPJ. Uchwalony Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI-267/10
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 17 czerwca 2010 r.

WYKONANIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
za okres I-go półrocza ............. roku 

 
Dział § Nazwa Plan

zł 
Wykonanie

zł 
5:4 
% 

1 2 3 4 5 6 



Id: HVDCS-MWCIQ-WPJCL-JYHRE-LAGPJ. Uchwalony Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI-267/10
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 17 czerwca 2010 r.

WYKONANIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
za okres I-go półrocza ............. roku 

 
Dział § Nazwa Plan

zł 
Wykonanie

zł 
5:4 
% 

1 2 3 4 5 6 


